0  U ^ iL& vo  l  Áa fovo

CÂMARA MUNICIPAL D i
JAOUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 202503310001 CMJ - CONTRATO N9
20259018 - ORIGEM: Dispensa N9 2025041103 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)..... : RADIO
JAGUARETAMA FM OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS
DE DIVULGAÇÃO DE SPOTS E VINHETAS, COLETIVAS DE IMPRENSA,
ENTREVISTAS DE CAMPO E NOTAS OFICIAIS A SEREM
DIVULGADAS/TRANSMITIDAS EM RÁDIO WEB JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL
DE JAGUARETAMA. - VALOR TOTAL: R$ 12.144,00 (doze mil, cento e
quarenta e quatro reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0002.2.001 - Manutenção das Atividades do Legislativo
Municipal, R$ 12.144,00 no elemento de despesa 33903921: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços de Comunicação em
Geral; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025 - DATA DA ASSINATURA:
02 de junho de 2025

^ W E I 00^AVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000
E-MAIL: LICITACAO®CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

s it e : c a m a r a ja g u a r e t a m a .c e .g o v .br
CNPJ: 63.386.916/0001-41